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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu baigęs VilniusTech, programų inžinerija. Valdau ir puikai suprantu C++, Java bei R kalbas.

Stipriausia savybės būtų, kad esu draugiškas, galių rasti benda kalba su žmonėmis. Galiu būti ir

dirbi kaip programuotojas, testuotojas, sistemų analitikas bei IT konsultanų. Mano asmeninė

patirtis, daugiausiai susiję su įvairiais įranginiais pvz.: stacionarus kompiuteris, nešiojamasis

kompiuteris itt., kuriuos aš galiu lengvai prižiūrėti, rasti bei pašalinti gedimą (jeigu tai programinė),

o jeigu aparatinė dalys, galiu nustatyti, kas ir kokia detalė turi gedimą. Programavimo bei

testamimo informacijos gavau iš universiteto ir daugiausiai dabar naudojau dabar sau, tam kad,

treneruotis, bei ir daryti papildomus kursus, kurie yra coursera arba udemy. Dabar dirbu kaip

techninis konsultantas. Ieškau neoficialinio darbo su laisvu darbo grafiku.

Pageidaujamas darbas Programuotojai, Kompiuterių technikai

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1999-12-16 (26 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Jašiūnai

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2023.07 iki dabar

Įmonės pavadinimas Softra

Darbo sritis Techninės priežiūros konsultantas

Pareigos Konsultantas

Išsilavinimas

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga VilniusTech

Išsilavinimo sritis Informatikos inžinerija

Sritis Programų inžinerija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Gerai Gerai Vidutiniškai

Anglų Gerai Vidutiniškai Vidutiniškai

Lenkų Puikiai Puikiai Puikiai

Rusų Puikiai Puikiai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

Microsoft Office, Adobe, Visual Studio Code, Visual Studio, AutoCAD, MS Outlook, Zoom, Android,

Linux, Windows 7-11, MatLab, KNIME, įvairios naršyklės, kompiuterių testavimo programos.
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